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* Vår RAMBODY 750 tömmer 40 m3 silomajs på bara 45 sekunder med en oljeflödeshastighet på 100 l/minut.

SNABB AVLASTNING SNABB AVLASTNING 
PÅ MINDRE ÄN EN MINUTPÅ MINDRE ÄN EN MINUT**

Push-off funktionens centrala del är framstammen på 
den medföljande bottenplattan. Den smala tunneln i 
mitten skyddar de tre eller fem dubbelverkande hydraul-
cylindrarna mot skador. Integrerade glidskena i plast 
underlättar glidmekanismen genom att kräva mindre 
kraft. Glidande framstammen är utrustad med ett stort 

fönster, vilket ger optimal sikt över lastutrymmet. Dem 
övre fyrtio centimetrarna av framstammen är mekaniskt 
nedfällbar som standard. Styrningen av framstammen 
är enkel och robust tack vare en innovativ fällmekanism. 
Det rena utseendet rundar av helhetsintrycket.

Vid avlastningsprocessen för RamBody 750 och 900 flyttar fem hy-
draulcylindrar framstammen jämnt mot baksidan av fordonet, me-
dan det för RamBody 680 är tre hydraulcylindrar. Slangledningen är 
hopvikt under körningen för att spara utrymme. Inspektionsfönstret i 
frontväggen ger god sikt in i lastutrymmet.

Bottenplåten som är ansluten till framstammen glider smidigt över 
flakets botten. Hydraulcylindrarna är skyddat integrerade på flakets 
insida och är därför inte synliga.

Jetkonstruktionen i RamBody-serien säkerställer optimal kraftfördel-
ning vid avlastning. Sidobalkarna korsar den glidande framstammen 
och tar direkt upp de krafter som uppstår, vilket effektivt förhindrar 
deformation av flak.

Justerbara tätningar sluter den glidande framstammen mot alla kan-
ter och garanterar en tät Konstruktion av framstammen.

RÖRLIG FRAMSTAM –  
ETT KRAFTPAKET
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Krampe använder hydrauliska chassin från BPW. Dessa är som stan-
dard utrustade med skyddsrör – för optimalt skydd av de dubbelt 
förkromade kolvstängerna mot stenskott.

CHASSI / STYRANDE AXLARCHASSI / STYRANDE AXLAR
KÖRKOMFORT MADE BY KRAMPEKÖRKOMFORT MADE BY KRAMPE

Luftfjädrade chassin är populära och levereras på begäran. De stora 
luftbälgarna säkerställer en smidig gång och stabilt körbeteende.

Den elektroniska tvångsstyrningen manövreras via ISOBUS-systemet 
med hjälp av traktorns terminal. Dessutom finns en fullständig for-
donsstyrning via ISOBUS tillgänglig som tillval.

BPW tvångsstyrning: dw-cylindrar sitter framför på draganordningen, 
körriktning vänster & höger vid tridem, hydr. anläggning komplett 
med handpump, manometer och ackumulatorer.

Vår elektronisk, tvångsstyrning gör det möjligt för vagn att styra aktivt. 
Detta ger en avsevärt förbättrad spårhållning och manövrerbarhet för 
fordonet. 

BPW-följande styrning: Utförande med axeltryckbrickor för ett lugnt 
körbeteende. Styrbar axel måste låsas hydraulisk vid körning på väg 
och när man backar.

De standardmonterade parabolfjädrarna garanterar stor markfrigång, 
(standard på 680 & 750). Levereras med ett axelavstånd på 1,55 och 
1,81 m, 24 t och 32 t för tandem.

BPW-STYRBARA AXLARBPW-STYRBARA AXLAR
MED ÖVERLIGGANDE BROMSCYLINDRARMED ÖVERLIGGANDE BROMSCYLINDRAR

Precis som våra chassin tillverkas även BPW:s styrande 
axlar med särskild expertis. De övre bromscylindrarna 
ger större markfrigång, automatiska slackjusterare, en 
410 x 180 mm stor hjulbroms och en fyrkantig axel på 
120 x 410 x 180 mm.120/410 x 180 mm stor hjulbroms 
och en Axel profil på 120/120 eller 150/150 mm ingår 
i Krampes standardutförande. BPW-följande styrning 
kan hos Krampe enkelt byggas om till Tvångsstyrning. 
Naturligtvis är alla våra axlar COC-typgodkända.

VÅR EXPERTIS VÅR EXPERTIS 
PÅ ÅKRAR OCH VÄGARPÅ ÅKRAR OCH VÄGAR

Våra chassin är inga standardlösningar, utan har förfi-
nats av våra tekniker under många år. Till skillnad från 
många konkurrenter kan varje chassi anpassas till det 
planerade användningsområdet och erbjuder en kör-
komfort som är oöverträffad. 

Även om chassi till stor del är osynligt, bör det vara det 
sista man sparar in på. Chassit är inte bara avgörande för 

köregenskaperna, utan också en av de viktigaste kom-
ponenterna i fordonet. Tack vare mångårig erfarenhet 
och konsekvent vidareutveckling erbjuder våra chassin 
exceptionell komfort och imponerande smidighet.

Vi erbjuder ett omfattande sortiment av draganordnin-
gar och däckalternativ som passar till dessa.

BPW Agroturn-axlarna erbjuder precis styrning och hög stabilitet, 
även vid full last. Styrcylindern är standardmonterad och möjliggör 
både tvångsstyrning och följande styrning – eftermontering av styr-
ningen är därmed möjlig utan problem.



16 17

Vikna ytterkanter ger stabilitet och skapar mer lastbredd tack vare 
den slanka konstruktionen. RamBody 750 och 900 har en förstärkt 
överram med måtten 200 × 80 mm.

Bakluckan är utrustad med 5-kammars LED-bakljus, och dessutom sä-
kerställer upplysta positionsljus och sidomarkeringsljus god synlighet 
i trafiken.

Det hydrauliska fällbara underkörningsskyddet kan enkelt manövreras 
från traktorhytten. Underkörningsskyddet och bakluckan manövreras 
samtidigt via en styrenhet.

Bakluckan guidas med fyra låskilar. Justerbar och därmed tät även 
efter många års användning.

Volym bakluckan ökar lastkapaciteten med 2,3 m³ (RamBody 680)  
respektive 3,2 m³ (RamBody 750 + 900). Tillvalet finns som tillbehör 
och monteras runt om, vilket innebär att de även täcker bakluckan.

UTRUSTNINGUTRUSTNING
SERIETILLVERKNINGSERIETILLVERKNING

UTRUSTNINGUTRUSTNING
SERIETILLVERKNINGSERIETILLVERKNING

Ett hydrauliskt stödben i kombination med en 6/2-ventil (stödfot <> 
bakluckan) ingår som standard.

Slanghållaren skapar ordning och kan justeras i längd och höjd med 
några få handgrepp.

Den höjdjusterbara draganordningen är som standard utrustad med 
gummi-silentblock finns som tillval med hydraulcylinder.

RamBody från Krampe övertygar redan i standardut-
förandet med genomtänkta och, praktiska detaljer. På 
denna sida får du en inblick i den omfattande grund-
utrustningen – robust, funktionell och klar att användas 
direkt från fabriken.

Men ingen körning är den andra lik: För speciella krav 
erbjuder vi ett stort antal utrustningsalternativ och till-
behör. Även här gäller att nästa sida endast visar ett 
urval av alla möjligheterna.

Oavsett om det är en standard- eller speciallösning: Din 
RamBody kan vara lika individuell som din användning. Vi erbjuder alla vanliga bogseröglor för din vagn. Oavsett vilken 

bogserögla du behöver i vilket land som helst, kan vi hjälpa dig.

Den smidiga konstruktionen av draganordningen möjliggör en särs-
kilt snäv vändradie. På fordon med bottenfäste kan släpvagnen juste-
ras nästan steglöst.

För strukturell förstyvning är flakets plåt kantad horisontellt. Flaket 
består av två genomgående sidoplåtar och en bottenplåt.
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En stege finns som standard. För att underlätta tillgängligheten till 
insidan av flaket har extra utrymme avsätts på framsidan.

När bakluckan öppnas lyfts även underkörningsskyddet automatiskt 
upp hydrauliskt. Detta ökar säkerheten, tex, vid avlastning i silon, och 
avlastar föraren genom automatiserade processer.

Den stora spannmålsluckan ( 46 x 34 cm) löper i plaststyrningar. 
Handtaget kan monteras antingen till vänster eller höger. 

De stabila kvartskålsformade stänkskärmarna håller chassit rent och 
kan justeras vid behov.

Tack vare den parallella konstruktionen är RamBody-flaken lika bre-
da fram som bak. Den flyttbara framstammen sluter tätt mot sidorna 
både fram och bak.

BPW AgroHub gör axeln till en datagränssnitt: sensorer registrerar 
körförhållanden, last och driftstider i realtid. På så sätt kan utvärde-
ringar för optimering av fordonsanvändningen göras i den tillhörande 
appen.

ISOBUS-styrningen möjliggör styrning av alla hydrauliska funktioner 
såsom framstam, bakluckan, kapell och underkörningsskydd. Auto-
matiska lägen förenklar arbetsflödet och alla funktioner kan fritt tillde-
las på traktorns joystick tack vare AUX-N.

EBS-systemet styr det pneumatiska bromssystemet elektroniskt och 
kombinerar ABS, lastberoende bromsar (ALB) och Roll Stability Sup-
port (RSS). Som tillval kan ytterligare funktioner för luftfjädring integ-
reras. Med OptiLink-appen kan systemet enkelt styras via smartphone 
eller surfplatta.

Genom att använda den flyttbara framstammen när bakluckan är 
stängd kan lasten komprimeras. En integrerad trycksäkring skyddar 
bakluckan mot deformation och oönskad hög belastning.

Arbetsbelysning belyser arbetsområdet optimalt. Det går att mon-
tera två eller fyra arbetslampor, två fram och två bak. Dessa styrs via 
en separat kontrollbox.

I stället för den seriemässiga, mekaniskt vikbara versionen finns en 
hydraulisk flyttbar framstam som tillval. Den gör det möjligt att öppna 
framstammen bekvämt och snabbt direkt från traktorn.

TILLBEHÖRTILLBEHÖR
TILLVALTILLVAL

UTRUSTNINGUTRUSTNING
SERIETILLVERKNINGSERIETILLVERKNING

Mekaniskt justerbar läpp längst upp på framstammen som ingår i 
standardutrustningen underlättar lastningen när man kör rakt bakom 
hacken.
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För alla RamBody-modeller finns en 30cm förhöjning i aluminium till-
gängligt – perfekt för extra transportvolym med låg egenvikt. Tack 
vare de sneda kanterna minimeras smutsavlagringar.

60cm förhöjning och påbyggnaden på RamBody 680 – inklusive bak-
luckan. Den kan som tillval bli åt sidan och kan enkelt höjas eller sän-
kas med handvev. Lastvolymen utökas med hela 5,8 m³. Snabbkop-
pling möjliggör en säker låsning utan verktyg. 

Fliptop-täcksystemet öppnas och stängs hydraulisk. Finns som tillval 
från en eller två sidor av fordonet.

De svängande aluminiumfästena öppnar och stänger lastsäkringen i nät.

Den dubbelsidiga, hydrauliska Krampe FlexTop-kapellet öppnas och 
stängs på cirka 15 sekunder och kan enkelt styras från förarhytten. 
Med en monteringshöjd på cirka 8 cm är FlexTop oöverträffad på 
marknaden.

TEKNISKA DATATEKNISKA DATA
OCH DETALJEROCH DETALJER

FÖRHÖJNINGARFÖRHÖJNINGAR
MER VOLYM GENOM ÖKAT LASTUTRYMMEMER VOLYM GENOM ÖKAT LASTUTRYMME

LASTSÄKRINGLASTSÄKRING
KAPELL OCH PRESENNINGSSYSTEMKAPELL OCH PRESENNINGSSYSTEM

SÄKER TRANSPORT – SÄKER TRANSPORT – 
FRÅN FÄLT TILL GÅRDENFRÅN FÄLT TILL GÅRDEN
Lastsäkring på lantbruksvagnar är av avgörande bety-
delse för att inte bara garantera säkerheten på vägen 
utan också att din last stannar på flaket. Alla täckningar 
uppfyller § 22 StVO och garanterar en säker transport. 
För i RamBody-serien finns ett stort urval av täcknings- 
och lastsäkringssystem tillgängliga.

TEKNISKA DATA
TANDEM TRIDEM

 RAMBODY680  RAMBODY750  RAMBODY900

Tillåten totalvikt*1 22 t / 40 km/h 22 t (24 t*3) / 40 km/h 31 ton (34 ton*3) / 40 km/h

Nyttolast i Tyskland enligt StVZO ca. 14,7 ton ca. 13,7 t ca 20,5 ton

TekniSK nyttolast ca 20,0 t ca. 22,0 t ca. 28,0 t

Egenvikt*1 ca 6,7 t ca 8,4 t ca 10,6 t

Tillåten stödlast (max.) 4,0 t 4,0 t 4,0 t

Fjädrad draganordning serietillverkad serietillverkad serietillverkad

Draghöjd 55 / 70 cm 55 / 70 cm 55 / 70 cm

Krav på dragkraft (min.) 102 kW (140 hk) 132 kW (180 hk) 147 kW (200 hk)

Oljemängd 21 l  38 l  47 l

Bromsaxlar, lastkapacitet vid 40 km/h*2 10 ton/ 13 ton 10 ton/ 13 ton 13 vardera

Axeldiameter / hjulbultar 120 mm (150 mm) / 
10 hål

120 mm (150 mm) / 
10 hål

150 mm / 
10 hål

Spårvidd 1,95 m (2,15 m) 1,95 m (2,15 m) 2,15 m

Tillåten däckdiameter (max.) 1.500 mm 1.500 mm 1.500 mm

fjädring 24 t 32 t 36 t

Avlasttningstid för m3 majs ca. 35 sek. vid 100 l / 
minut vid 32 m3

ca. 45 sek. vid 100 l / 
minut vid 44,5 m3

ca. 56 sek. vid 100 l / 
minut vid 53 m3

max. avlastningsvikt ca 22,0 ton 
(starkt beroende av last)

ca 24,0 ton 
(starkt beroende av last)

ca 30,0 ton 
(starkt beroende av last)

MÅTT I METER  RAMBODY680  RAMBODY750  RAMBODY900

Flakets innermått 6,47 x 2,37 x 1,50 m 8,14 x 2,37 x 2,00 m 9,56 x 2,37 x 2,00 m

Transportvolym utan förhöjning 22,3 m³ 38,6 m³ 45,3 m³

Transportvolym med 30 cm förhöjning 27,1 m³ 44,5 m³ 52,5 m³

Transportvolym med 60 cm förhöjning 32,0 m³ - -

Plattformshöjd olastad (p)
med referensdäck*2

1,65 m
560 / 60 R22,5

1,65 m
600 / 55 R26,5

1,65 m
600 / 55 R26,5

Total längd (g) 9,07 m 10,62 m 12,00 m

Total höjd utan förhöjning (f) 3,2–3,3 m 3,6–3,7 m 3,6–3,7 m

Total höjd med 30 cm förhöjning (h) 3,5–3,6 m 3,9–4,0 m 3,9–4,0 m

Total höjd med 60 cm förhöjning (h) 3,8–4,0 m - -

Total höjd med uppfälld bakluckan (k) 4,5–4,6 m 5,2–5,3 m 5,2–5,3 m

Mått mitten dragögla – fordonets bakände (m) 9,12 m 10,54 m 11,94 m

Undre kant på chassirör (b) min. 1,0 m min. 1,0 m min. 1,0 m

Axelavstånd (a) 1,55 m 1,55 m (1,81 m)*3 1,55 m (1,81 m)*3

*1	 Egenvikt och nyttolast är beroende av utrustningen. Egenvikten anges med de angivna referensdäcken.
*2	 Vi använder 10-hålsaxlar från tillverkaren BPW. Alla axlar är utrustade med automatiska slackjusterare (AGS).
*3	 Option, beroende på utrustning.

	Special anpassad

	 För exportfordon är delvis högre nyttolaster tillåtna vid nationell homologering.
	 De tekniska uppgifterna är icke bindande. Vi förbehåller oss rätten till konstruktionsändringar.
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KONTAKTKONTAKT
ALLTID DÄR FÖR ERALLTID DÄR FÖR ER

VÅRA ÅTERFÖRSÄLJARE
www.krampe.de/se/aaterfoersaeljare

VÅRT SÄLJTEAM
www.krampe.de/se/kontaktperson

ALL INFORMATION OM FORDONET
www.krampe.de/se/produkter

SERVICE & SPARE PARTS
my.krampe.de

KRAMPE –KRAMPE –
ALLTID NÄRAALLTID NÄRA
Ett starkt team av säljare och över 50 återförsäljare i mer 
än 25 länder hjälper vi dig gärna med allt från rådgivning 
till service. Dra nytta av vårt starka nätverk i hela Europa.

Online hittar du snabbt och enkelt allt du behöver: 
adresserna till våra återförsäljare, kontaktuppgifterna till 
vårt säljteam, vår portal för service och reservdelar samt 
all information om våra vagnar. Vi fi nns här för dig.

DIMENSION HÖJD (MM) MAX. BREDD (MM) LASTINDEX

385 / 55 R 22,5 1.001 380 160 J

385 / 65 R 22,5 1.060 390 160 F

425 / 65 R 22,5 1.122 425 165 F

445 / 65 R 22,5 1.150 450 168 K

525 / 65 R 20,5 1.200 521 173 F

24 R 20,5 1.378 604 176 F

500 / 60 R 22,5 1.180 513 155 D

560 / 45 R 22,5 1.080 545 152 D

560 / 60 R 22,5 1.251 570 161 D

580 / 65 R 22,5 1.300 586 166 D

600 / 50 R 22,5 1.181 616 159 D

600 / 55 R 22,5 1.245 600 162 E

650 / 50 R 22,5 1.235 650 163 E

600 / 55 R 26,5 1.348 626 165 D

620 / 55 R 26,5 1.340 620 166 D

650 / 55 R 26,5 1.360 645 167 E

710 / 50 R 26,5 1.390 730 170 E

750 / 45 R 26,5 1.350 750 170 E

800 / 45 R 26,5 1.395 815 174 D

600 / 60 R 30,5 1.496 639 169 D

710 / 50 R 30,5 1.495 727 167 D

Michelin
Profil XS

Michelin
Trail X-BIB

Aeolus
AE 74

Aeolus
AE 77

BKT
FL 630

BKT
FL 693

Allians
Profil 380

Allians
Profil 390

Gatuprofil lastbil Vredestein
Flotation Pro

Vredestein
Flotation Trac

Nokian
CT BAS

Nokian
Country King

Tillverkarens uppgifter kan variera

I översikten hittar du mer information om däckdimen-
sioner och profilformer från de ledande tillverkarna. 
Eftersom det inte alltid går att kombinera alla krav, t. , 
t.ex. terränggående däck och vägduglighet, har vi alla 
vanliga hjul i vårt sortiment. Vi hjälper dig gärna att välja 
de optimala däcken för det önskade användningsområ-
det i kombination med fordonets tekniska möjligheter.

DÄCKDÄCK
VI GER DIG GERNA RÅDVI GER DIG GERNA RÅD
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KRAMPE FAHRZEUGBAU GMBH
Zusestraße 4, D-48653 Coesfeld, www.krampe.de
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Tänk på miljön –
ladda ner våra broschyrer


